



## AIK Fotboll förlänger med Christos Gravius

**AIK Fotboll är överens med Christos Gravius om en kontraktsförlängning och det nya avtalet gäller över 2020.**

– Christos har potential att bli en framstående spelare i AIK och det känns fantastiskt att vi nu har en långsiktig plan för den potentialen, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

– Jag är oerhört glad och stolt över att skriva på ett nytt kontrakt med AIK. Jag ser fram emot att påbörja det här långtidskontraktet med AIK och känner att det här är den rätta vägen för att ta ytterligare kliv i min utveckling och bidra till lagets framgångar, säger Christos Gravius.

19-årige Christos Gravius, född den 14 oktober 1997 i Solna, kom redan som tioåring till AIK från moderklubben IFK Viksjö. Sedan 2008 spelade han i AIK:s olika ungdomslag för att under 2014 tillhöra U19-truppen. Den första turneringen som han spelade med AIK var P11-SM där AIK tog guld. Det var starten på en framgångsrik period med AIK P97 där man bland annat tog tre raka Sanktan-guld. Christos har även varit med och vunnit ligacupen med AIK:s U17-lag.

AIK Fotboll och Christos Gravius kom den 27 oktober 2014 överens om ett treårsavtal med start i januari 2015. Han spelade även ett par träningsmatcher med AIK:s A-lag innan A-lagskontraktet tecknades. Debuten skedde den 24 november 2013 då AIK i en träningsmatch mötte FC Flora i Tallinn, Estland. Christos byttes då in i den 80:e minuten när AIK vann med 4–3. Tävlingsdebuten för AIK skedde den 12 juli 2015, hemma mot GIF Sundsvall (4–1) i Allsvenskan, Christos ersatte då Ebenezer Ofori i den 87:e minuten.

Christos Gravius har hittills spelat 17 tävlingsmatcher, varav nio från start, för AIK och noterat två målgivande passningar. Han har även spelat fem U19-landskamper och två U17-landskamper för Sverige.

### **För mer information, kontakta:**

Björn Wesström, Sportchef AIK Fotboll  
08 - 735 96 19, [bjorn.wesstrom@aik.se](mailto:bjorn.wesstrom@aik.se)

**Om AIK Fotboll AB** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).